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NOTAS DE TQPOGRAFIA:

1- SR. MARCOS TADEU AVILA DE AGUIAR.
2- TERRENO| ALAGAVEL.

3- APP.
4= ALAGADO.
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IN' OPERAGAQ DA ESTRUTURA

[PROGRESSIVA DA ESTRUTURA

339427.00 339927.00
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JCOMPRIMENTO DO VAO 380.00

456.00 500.00 397.00

500.00

459.00

484.00

440.00

DISTANCIA ENTRE VERTICES (m)

MV20 - MV21 = 15515.19
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DISTANCIA PARCIAL

ICOTA DO TERRENO
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MARCO DE CONCRETO

CA&RREGO- CARREADOR-

MUNICIPIO

JAURU

[ESTADO

MATO GROSSO

[PROPRETARIO

SRA. LANA VIECILE DE VELASCO

LIMITE DA FAIXA
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LIMITE DA FAIXA

Convencg6es Cartograficas
EIXO DALT.
PERFIL SECUNDARIO DIREITO

PERFIL SECUNDARIO ESQUERDO
APP  AREA DE PRESERVAGAO PERMANENTE

NOTAS

1- LINHA DE CIRCUITO DUPLO.

2- CABO CONDUTOR 2 x CAA 795 MCM - TERN.

3- LINHA PROJETADA COM 65°C DE TEMPERATURA P/ O CABO
CONDUTOR, CONDIGAO FINAL.

4- FOI ADOTADA A DISTANCIA MIiNIMA CABO SOLO DE 7,5m.
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ARTICULACAO DO DACUMENTO
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ATENDIMENTO AS CONDICIONANTES
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